[bookmark: _GoBack]         АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015г.   № 433
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский от 25.05.2015 г. № 355 «Об  утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области, на 2016 год в муниципальном районе Челно-Вершинский»

              В соответствии с п.1 статьи 19 Закона Самарской области от 21.06.2013 №60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области» администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский от 25.05.2015 г. № 355 «Об  утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области, на 2016 год в муниципальном районе Челно-Вершинский»:
муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области, на 2016 год в муниципальном районе Челно-Вершинский изложить в новой редакции (Приложение).

    2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
     собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального района Челно-Вершинский в сети «Интернет».

      Глава района                                              В.А.Князькин

	Муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартиных домах, расположенных на территории Самарской области на 2016 год в муниципальном районе Челно-Вершинский

	Таблица 1.Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении которых в 2016 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества

	Код МКД
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД,     всего
	в том числе площадь помещений МКД,                                                                                     находящихся в собственности, всего
	Количество жителей, зарегистрированных                                                                                                                          в МКД    на дату утверждения программы
	Вид работ/услуг по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта                                              1 кв.м  горизонтальной площади крыши
	Предельная стоимость капитального ремонта                 1 кв. м горизонтальной площади крыши

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего                                    капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Р25-20
	c. Челно-Вершины,  ул.1 микрорайон,   д. 22
	1977
	0
	Кирпич
	2
	2
	859,5
	702
	36
	Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	1 755 233,2
	2978
	2978

	Р25-48
	c. Челно-Вершины,  ул. 40 лет Октября,  д.  5
	1977
	0
	Кирпич
	2
	2
	920,7
	764,5
	24
	Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	1 928 850,6
	2978
	2978

	Р25-71
	с.Челно-Вершины, ул.   1 микрорайон, д. 23
	1980
	0
	Кирпич
	2
	2
	1018,1
	786,9
	41
	Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	2 218 610,0
	2978
	2978

	Р25-74
	с.Челно-Вершины,  ул. Проломная д.14
	1980
	0
	Блочный
	2
	2
	1084,4
	854
	31
	Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	2 081 026,4
	2978
	2978

	Р25-75
	п. Красный Строитель,  ул. 2 микрорайон,  д. 2
	1979
	0
	Кирпич
	2
	2
	878
	810,8
	41
	Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	2 696 579,0
	2978
	2978

	Таблица 2.Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении которых в 2016 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества, по видам работ

	Код МКД
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта( исходя из сметы), всего
	Ремонт внутридомовых инженер. систем электро-, тепло-, газо-, водо-снабжения и водоотведения, ремонт под-вальных помещений, относящихся к общему имуществу в МКД
	Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	Утепление и ремонт фасада
	Ремонт фундамента многоквартирного дома

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Р25-20
	c. Челно-Вершины,  ул. 1 микрорайон,            д. 22
	1755233,2

	589,4
	1755233,2

	Р25-66
	c. Челно-Вершины,  ул. 40 лет Октября,             д.  5
	1928850,6

	647,7
	1928850,6

	Р25-21
	c. Челно-Вершины,  ул. 1 микрорайон,            д. 23
	2218610,0

	745
	2218610,0

	Р25-66
	с.Челно-Вершины,  ул. Проломная д.14
	2081026,4

	698,8
	2081026,4

	Р25-78
	п.Красный Строитель,  ул. 2 микрорайон, д. 2
	2696579,0

	905,5
	2696579,0